
oznaczenie sprawy ZP-271 / 29 / WIK-RI /2021
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Budowa i doposażenie placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Września

Termin składania ofert: 22.04.2022. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 22.04.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowy okres gwarancji

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

 część 1 – budowa placu zabaw przy SSP Nr 6 we Wrześni przy ul. Batorego

2 WERAN Sp. z o.o., ul. Nowodworska 32/9, 54-433 Wrocław 220 524,43 24 miesiące 21.04.2022 r, godz. 12:55

4 CT SPORT Sp. z o.o., ul. T. Drobnika 43, 60-693 Poznań 229 874,12 24 miesiące 21.04.2022 r, godz. 16:02

6 SIMBA s.c. M. Ćwirzeń, W. Gęsicki, ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 153 511,74 60 miesięcy 22.04.2022 r, godz. 09:39

7 MAGIC GARDEN Sp. z o.o., ul. Wyszyńskiego 60a, 88-170 Pakość 195 121,05 24 miesiące 22.04.2022 r, godz. 09:55

Część 2 – budowa placu zabaw przy SSP Nr 6 we Wrześni przy ul. Słowackiego

2 WERAN Sp. z o.o., ul. Nowodworska 32/9, 54-433 Wrocław 175 318,07 24 miesiące 21.04.2022 r, godz. 12:55

4 CT SPORT Sp. z o.o., ul. T. Drobnika 43, 60-693 Poznań 155 845,70 24 miesiące 21.04.2022 r, godz. 16:02

6 SIMBA s.c. M. Ćwirzeń, W. Gęsicki, ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 133 423,70 60 miesięcy 22.04.2022 r, godz. 09:39

7 MAGIC GARDEN Sp. z o.o., ul. Wyszyńskiego 60a, 88-170 Pakość 152 579,04 24 miesiące 22.04.2022 r, godz. 09:55

część 3 – doposażenie placu zabaw w Gonicach

2 WERAN Sp. z o.o., ul. Nowodworska 32/9, 54-433 Wrocław 52 890,00 24 miesiące 21.04.2022 r, godz. 12:55



5 ARCHIFORMACJA Sp. z o.o., ul. R. Dmowskiego 22, 63-000 Środa Wlkp. 43 400,00 24 miesiące 22.04.2022 r, godz. 09:24

6 SIMBA s.c. M. Ćwirzeń, W. Gęsicki, ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 37 604,00 60 miesięcy 22.04.2022 r, godz. 09:39

7 MAGIC GARDEN Sp. z o.o., ul. Wyszyńskiego 60a, 88-170 Pakość 40 714,23 24 miesiące 22.04.2022 r, godz. 09:55

część 4 – doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Sokołowie

1 HERKULES Sp. z o.o., Sp. komandytowa, ul. Szymanowskiego 47A, 32-501 Pogorzyce 16 788,40 24 miesiące 21.04.2022 r, godz. 10:45

2 WERAN Sp. z o.o., ul. Nowodworska 32/9, 54-433 Wrocław 11 931,00 24 miesiące 21.04.2022 r, godz. 12:55

5 ARCHIFORMACJA Sp. z o.o., ul. R. Dmowskiego 22, 63-000 Środa Wlkp. 20 400,00 24 miesiące 22.04.2022 r, godz. 09:24

6 SIMBA s.c. M. Ćwirzeń, W. Gęsicki, ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 10 602,08 60 miesięcy 22.04.2022 r, godz. 09:39

7 MAGIC GARDEN Sp. z o.o., ul. Wyszyńskiego 60a, 88-170 Pakość 9 225,00 24 miesiące 22.04.2022 r, godz. 09:55

część 5 – budowa siłowni zewnętrznej w Osowie

1 HERKULES Sp. z o.o., Sp. komandytowa, ul. Szymanowskiego 47A, 32-501 Pogorzyce 26 277,72 24 miesiące 21.04.2022 r, godz. 10:45

2 WERAN Sp. z o.o., ul. Nowodworska 32/9, 54-433 Wrocław 39 975,00 24 miesiące 21.04.2022 r, godz. 12:55

3 4STB Sp. z o.o., ul. Osadnicza 35, 65-785 Zielona Góra 26 988,50 0 miesięcy 21.04.2022 r., godz. 13:12

5 ARCHIFORMACJA Sp. z o.o., ul. R. Dmowskiego 22, 63-000 Środa Wlkp. 29 600,00 24 miesiące 22.04.2022 r, godz. 09:24

6 SIMBA s.c. M. Ćwirzeń, W. Gęsicki, ul. Zimna 15, 20-204 Lublin 26 117,17 60 miesięcy 22.04.2022 r, godz. 09:39

7 MAGIC GARDEN Sp. z o.o., ul. Wyszyńskiego 60a, 88-170 Pakość 25 269,12 24 miesiące 22.04.2022 r, godz. 09:55

8 Noba – Exim Bartłomiej Norkowski, Kawęczyn 1, 87-123 Dobrzejewice 25 338,00 24 miesiące 22.04.2022 r, godz. 10:38


		2022-04-22T12:01:40+0200




